
	Модель
	RAM1400
	RAM1600
	RAM1800
	RAM2000
	RAM2200
	RAM2500

	Минимальная мощность базовой машины, л.с.
	Не менее 80 
	Не менее от 90 
	Не менее 120
	Не менее 150 
	Не менее 180 
	Не менее 250 

	Диаметр ротора по зубу
	500/505 
	500/505 
	500/505/ 
	500/505 
	500/505/600 
	500/505/600

	Масса
	1 100 кг
	1 300 кг
	1 400 кг
	1 800 кг
	2 150 кг
	2 300 кг

	Ширина
	1700 мм
	1800 мм
	2132 мм
	2332 мм
	2532 мм
	2850 мм

	Рабочая ширина
	1400 мм
	1600 мм
	1800 мм
	2010 мм
	2210 мм
	2500 мм

	Высота без толкателя
	1100 мм
	1100 мм
	1100 мм
	1100 мм
	1100 мм
	1100 мм

	Глубина
	1080 мм
	1080 мм
	1080 мм
	1080 мм
	1180 мм
	1380 мм

	Требуемая частота вращения ВОМ трактора
	1000 об/мин
	1000 об/мин
	1000 об/мин
	1000 об/мин
	1000 об/мин
	1000 об/мин

	Максимальная частота вращения ротора
	2000/2500 об/мин
	2000/2500 об/мин
	2000/2500 об/мин
	2000/2500 об/мин
	2000/2500 об/мин
	2000/2500 об/мин

	Количество приводных ремней
	5 шт.
	5 шт.
	5/10 шт.
	10 шт.
	10 шт.
	12 шт.

	Тип привода
	1-сторонний
	1-сторонний
	[bookmark: _GoBack]1/2-сторонний
	2-сторонний
	2-сторонний
	2-сторонний

	Муфта свободного хода
	Встроена в приводной кардан от трактора
	Встроена в редуктор
	Встроена в приводной кардан от трактора
	Встроена в приводной кардан от трактора
	Встроена в редуктор
	Встроена в редуктор

	Тип зубьев
	Фиксированные
	Фиксированные
	Фиксированные
	Фиксированные
	Фиксированные
	Фиксированные

	Количество зубьев
	30 шт.
	36 шт.
	40 шт.
	44 шт.
	48 шт.
	54 шт.

	Конструкция зуба мульчера
	С двумя твердосплавными напайками или со сменной коронкой, на выбор, или по согласованию
	С двумя твердосплавными напайками или со сменной коронкой, на выбор, или по согласованию
	С двумя твердосплавными напайками или со сменной коронкой, на выбор, или по согласованию
	С двумя твердосплавными напайками или со сменной коронкой, на выбор, или по согласованию
	С двумя твердосплавными напайками или со сменной коронкой, на выбор, или по согласованию.
	С двумя твердосплавными напайками или со сменной коронкой, на выбор, или по согласованию

	Присоединение зуба к держателю
	При помощи одного болта
	При помощи одного болта
	При помощи одного болта
	При помощи одного болта
	При помощи одного болта
	При помощи одного болта

	Регулировка салазок по высоте
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Максимальный диаметр измельчаемых деревьев
	200 мм
	250 мм
	250 мм
	300 мм
	400 мм
	400 мм

	Требуемый диапазон рабочих скоростей
	0,1-5,0 км/ч
	0,1-5,0 км/ч
	0,1-5,0 км/ч
	0,1-5,0 км/ч
	0,1-5,0 км/ч
	0,1-5,0 км/ч

	Конструкция корпуса
	Верхняя часть имеет коробчатое сечение, связывающее боковые части. Редуктор, гидроцилиндр капота, привод ротора расположены внутри корпуса.
	Верхняя часть имеет коробчатое сечение, связывающее боковые части. Редуктор, гидроцилиндр капота, привод ротора расположены внутри корпуса.
	Верхняя часть имеет коробчатое сечение, связывающее боковые части. Редуктор, гидроцилиндр капота, привод ротора расположены внутри корпуса.
	Верхняя часть имеет коробчатое сечение, связывающее боковые части. Редуктор, гидроцилиндр капота, привод ротора расположены внутри корпуса.
	Верхняя часть имеет коробчатое сечение, связывающее боковые части. Редуктор, гидроцилиндр капота, привод ротора расположены внутри корпуса.
	Верхняя часть имеет коробчатое сечение, связывающее боковые части. Редуктор, гидроцилиндр капота, привод ротора расположены внутри корпуса.

	РВД для подключения к гидролинии трактора
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Редуктор производства Италия со свободным ходом, что сглаживает углы слома кардана для защиты последнего от повреждений
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Карданный вал для присоедине-ния к ВОМ привода
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Рамка-толкатель
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Капот с гидроприводом открывания
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Сменные защитные цепи
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	Гарантийный срок службы
	Не менее 12 месяцев
	Не менее 12 месяцев
	Не менее 12 месяцев
	Не менее 12 месяцев
	Не менее 12 месяцев
	Не менее 12 месяцев

	Комплект сопроводительной документации
	- руководство по эксплуатации
-  паспорт, сер-висная книжка
- сертификат соответствия
	- руководство по эксплуатации
-  паспорт, сер-висная книжка
- сертификат соответствия
	- руководство по эксплуатации
-  паспорт, сер-висная книжка
- сертификат соответствия
	- руководство по эксплуатации
-  паспорт, сер-висная книжка
- сертификат соответствия
	- руководство по эксплуатации
-  паспорт, сер-висная книжка
- сертификат соответствия
	- руководство по эксплуатации
-  паспорт, сер-висная книжка
- сертификат соответствия


 

